PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
           Rua Edgar Santana Alves, 63, Centro, Ibitirama-ES          Cep. 29.540-000

Tel (28) 3569-1144/1147/1397/1157            Fax (28) 3569-1138

 E-mail: administracao@ibitirama.es.gov.br

DECRETO Nº. 375/2019

NOMEIA ANA MARIA VARGAS VIEIRA
PARA O CARGO DE DIRETOR
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA
SOCIAL, REF. CC-1.

O Prefeito Municipal de Ibitirama, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, estabelecidas pelo Artigo 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA

Art. 1° - Nomeia ANA MARIA VARGAS VIEIRA, para o cargo comissionado de
Diretor Departamento De Assistência Social, REF. CC-1.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Ibitirama-ES, 27 de Dezembro de 2019.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA
Prefeito Municipal